
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                        

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 26/02/2015 № 674 
 

О внесении изменений в постановление администрации  

Сосновоборского городского округа от 15.12.2011 № 2256 

«Об утверждении состава Наблюдательного совета  

муниципального автономного учреждения культуры 

"Городской культурный центр «Арт-Карусель» 

 

 

На основании письма директора муниципального автономного учреждения 

культуры «Городской культурный центр «Арт-Карусель» от 06.02.2015 № 01-22/19 и в 

целях приведения в соответствие нормативных документов по утверждению состава 

Наблюдательного совета, администрация Сосновоборского городского округа                             

п о с т а н о в л я е т: 
 

1. Внести изменения в постановление администрации Сосновоборского 

городского округа от 15.12.2011 № 2256 «Об утверждении состава Наблюдательного 

совета муниципального автономного учреждения культуры «Городской культурный 

центр «Арт-Карусель»: 

1.1. В приложении к постановлению «Состав Наблюдательного совета 

муниципального автономного учреждения культуры «Городской культурный центр 

«Арт-Карусель»: 

1.1.1. Из пункта 4«Представители коллектива муниципального автономного 

учреждения культуры «Городской культурный центр «Арт-Карусель» исключить 

слова «Иванова Н.Л.– заведующая культурно-массовым отделом». 

1.1.2. В пункт 4«Представители коллектива муниципального автономного 

учреждения культуры «Городской культурный центр «Арт-Карусель» включить слова 

«Евтихова Н.Л.– заведующая культурно-массовым отделом». 
 

2. Общему отделу администрации (Тарасова М.С.)обнародовать настоящее 

постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк». 
 

3. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разметить настоящее 

постановление на официальном сайте Сосновоборского городского округа. 
 

4. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования. 
 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по социальным вопросам Скавронскую Ю.Ю. 

 

 

Глава администрации  

Сосновоборского городского округа                                                             В.Б.Садовский 
 

 

(О. Культуры) Исп. Е.А. Ревизор 

6-28-57; СЕ 


